
ZARZĄDZENIE NR 267/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie honorowania biletów łódzkiego lokalnego transportu zbiorowego na odcinku trasy linii 
autobusowej T

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z §12 uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 1271, 3471, z 2019 r. poz. 765) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z realizowanymi przez Miasto Pabianice zadaniami inwestycyjnymi pn. "Łódzki 
Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów" i "Przebudowa ulicy Warszawskiej w Pabianicach na 
odcinku od Dużego Skrętu do granic miasta wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej oraz 
oświetlenia", wymuszającymi skierowanie autobusowej komunikacji zastępczej trasą objazdową przez ulice 
gen. Władysława Sikorskiego i Partyzancką, zwalnia się z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej 
pasażerów linii T posiadających ważny bilet na przejazd według taryfy łódzkiego lokalnego transportu 
zbiorowego.

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje wyłącznie na trasie linii autobusowej T na odcinkach 
od przystanku Rzgowska 4 do przystanku Warszawska / Sikorskiego oraz od przystanku Warszawska / 
Nawrockiego do przystanku Rzgowska 9 - w terminie od 1 grudnia 2019 r. do czasu kursowania autobusu Z41 
trasą objazdową przez ul. gen. Władysława Sikorskiego i Partyzancką.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: C9572AB8-092D-4162-B433-F7F41D05D2B9. Podpisany Strona 1




